

# ALESAC HOLDING ApS

Vimmelskiftet 41, 2  
1161 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Lasse Steenholt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALESAC HOLDING ApS

Vimmelskiftet 41, 2

1161 København K

CVR-nr: 27973892

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje kapitalandele i virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 237. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.485 og en egenkapital på t.kr. 2.109.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-113.741</b>	<b>-2.383</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-113.741</b>	<b>-2.383</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		370.045	417.000
Andre finansielle indtægter .....	1	99.929	157.650
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-155.836	-227.732
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>200.397</b>	<b>344.535</b>
Skat af årets resultat .....	3	36.796	30.436
<b>Årets resultat .....</b>		<b>237.193</b>	<b>374.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		185.493	324.371
<b>I alt .....</b>		<b>237.193</b>	<b>374.971</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.732.736	2.732.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	617.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.732.736</b>	<b>3.350.111</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.732.736</b>	<b>3.350.111</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.739.133	1.370.516
Andre tilgodehavender .....		13.637	11.005
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.752.770</b>	<b>1.381.521</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.752.770</b>	<b>1.381.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.485.506</b>	<b>4.731.632</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.932.187	1.746.694
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.108.887</b>	<b>1.922.294</b>
Gæld til banker .....		488.663	1.154.831
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.692.956	1.494.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		195.000	160.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.376.619</b>	<b>2.809.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.376.619</b>	<b>2.809.338</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.485.506</b>	<b>4.731.632</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.746.694	50.600	1.922.294
Betalt udbytte .....			-50.600	-50.600
Årets resultat .....		185.493	51.700	237.193
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.932.187	51.700	2.108.887

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 100.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 120.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	36.787	30.436
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	9	0
	<u>36.796</u>	<u>30.436</u>

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og moderselskabet er koncernens administrationsselskab. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede betalbare skat for regnskabsåret udgør t.kr. 35.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Koncernlån tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	617.375	2.732.736
Tilgang	0	0
Afgang	-617.375	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.732.736</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.732.736</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Casela Accounting Services ApS, København	100%	t.kr. 122	t.kr. -18
Casela Ejendomme ApS, København	100%	t.kr. 730	t.kr. 165
PIB Features ApS, København	100%	t.kr. 607	t.kr. 87
Forlaget Cobolt A/S, København	80%	t.kr. 291	t.kr. -9
Gogo Media ApS, København	100%	t.kr. 132	t.kr. 7

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Alesac Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for engagementet med kreditinstitut i Casela Ejendomme ApS.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.